
Marmara ve Ege'de şiddetli deprem
Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi Ege Denizi'nde Bozcaada 
açıklarında 6.2 büyüklüğünde deprem meydana geldiğini bildirdi. Sarsıntı 
İstanbul, İzmir, Edirne, Çanakkale, Balıkesir, Tekirdağ, Edirne, Eskişehir, 
Kütahya'nın yanı sıra Bulgaristan ve Yunanistan'da da hissedildi.

Ege Denizi'nde, Bozcaada açıklarında 6.2 büyüklüğünde deprem meydana 
geldi. Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma 
Enstitüsü'nden alınan bilgiye göre, Ege Denizi'nde, Bozcaada'nın 50 
kilometre açıklarında, saat 16.16'da, 6.2 büyüklüğünde orta şiddette deprem 
oldu. Deniz tabanının 8,4 kilometre altında meydana gelen sarsıntı, 
İstanbul'un da aralarında bulunduğu Ege ve Marmara bölgelerindeki bazı 
illerde de hissedildi.

İSTANBUL

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi Ege Denizi'nde Bozcaada 
açıklarında 6.2 büyüklüğünde deprem meydana geldiğini bildirdi. Sarsıntı 
İstanbul'un da aralarında bulunduğu bazı illerde hissedildi. Merkez üssü Ege 
Denizi Gökçeada açıkları olan deprem İstanbul'da da hissedildi. Sokaklara 
çıkan vatandaşların panik yaşadığı görüldü. Havanın soğuk olması nedeniyle 
vatandaşlar, bir süre sonra tekrar evlerine girdi.

BURSA

Merkez üssü Ege Denizi olan Saros Körfezi'nde meydana gelen 6.2 
büyüklüğündeki deprem Bursa'da paniğe sebep oldu. Saat 16.20 sıralarında 
meydana gelen depremin ardından Bursa Emniyet Müdürlüğü, polis 
telsizinden "İlimizde deprem meydana geldi, ekiplerimiz duyarlı olsun" 
anonsu yapıldı. Bazı vatandaşlar deprem sebebiyle paniğe kapılarak dışarıya 
fırladı, telefonlarıyla yakınlarını arayarak bilgi edinmeye çalıştı.

İZMİR

Merkez üssü Ege Denizi olan 6.2 büyüklüğündeki deprem İzmir'de de 
hissedildi. Merkez üssü Ege Denizi olan saat 16.20'de meydana gelen 6.2 
büyüklüğündeki deprem İzmir'de de hissedildi. Depremi iş yerlerinde 
hisseden vatandaşlar, kısa süreli panik yaşadı. Deprem anını anlatan 
vatandaşlar, "Deprem olunca oturduğum yerde başım dönüyor sandım, bir 
sağa sola geldim gittim. Ben otele giriyordum, bir anda başım dönüyor 
sandım. Oteldeki insanlar dışarı çıktı. Anlıktı, ama sanki hayli kuvvetli idi. 
Camların sallandığını hissettik." dedi.

KOCAELİ

Ege Denizi Saros Körfezi açıklarındaki  6.2 büyüklüğündeki deprem 
Kocaeli'de de hafif bir şekilde hissedildi. Saat 16.18 sıralarında Ege Denizi 
Saros Körfezi açıklarında meydana gelen 6.2 büyüklüğünde deprem 
Kocaeli'de de hissedildi. Özellikle Karamürsel, Gölcük, Başiskele ve İzmit 
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merkezinde hissedilen depremde herhangi bir kaybın olmadığı öğrenildi.

BALIKESİR

Balıkesir'de hafif şiddetli deprem meydana geldi. Depremle ilgili şu ana 
kadar bir kayıp yaşanmadığı öğrenildi. Edinilen bilgiye göre, saat 16.20 
sıralarında merkez üssü henüz bilinmeyen deprem Balıkesir merkez ve 
çevresinde hissedildi. Özellikle binalarda hissedilen sarsıntı yaklaşık 30 
saniye sürdü. Depremin İstanbul başta olmak üzere Marmara Bölgesindeki il 
ve ilçelerinde de hissedildiği kaydedildi.

TEKİRDAĞ

Çanakkale'nin 80 -100 km açığında gerçekleşen deprem Tekirdağ'da 
hissedildi. Trakya Bölgesi'nde bulunan Saros Körfezi'nde deprem meydana 
geldi. Deprem, Trakya illeri yanı sıra Marmara ve Ege bölgelerinde de 
şiddetli şekilde hissedildi.

ÇANAKKALE

Çanakkale'de meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki deprem, korkuya sebep 
oldu. Vali Güngör Azim Tuna, ilk belirlemelere göre can kaybı olmadığını 
söyledi. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Jeofizik Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Aydın Büyüksaraç, Ege 
Denizi'ndeki 6.2 şiddetindeki depremle ilgili, ''Bu deprem beklenilen büyük 
depremin devamı değil. Bağımsız bir deprem, öncü bir deprem de değil'' 
dedi.

EDİRNE

Ege Denizi'nde meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki deprem, Edirne'nin 
Keşan ve Enez ilçelerinde şiddetli bir şekilde hissedildi. Saros Körfezi'ne 
kıyısı bulunan Edirne'nin Keşan ve Enez ilçeleri de depremi en şiddetli 
hisseden yerler oldu. Enez Kaymakamı Fatih Baysal, yaptığı açıklamada, 
depremi hissettiklerini, ancak herhangi bir can veya mal kaybının meydana 
gelmediği söyledi. Baysal, bölgede çalışmaların sürdüğünü ve depremden 
zarar gören yer olup olmadığı konusunda araştırmalarının olduğunu söyledi.

SOFYA

Ege Denizi'ndeki derem Bulgaristan'ın başkenti Sofya'da ve ülkenin birçok 
yerinde de hissedildi. Türkiye sınırına en yakın il olan Haskovo'da ise 
depremin güçlü şekilde hissedildiği belirtildi.

ATİNA

Ege Depremi Yunanistan'da da hissedildi. Türkiye sahilleri yakınındaki 
deprem başkent Atina'da hafif şiddette olmak üzere ülkenin önemli 
bölümünde hissedildi.
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